АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ГОРНЯКА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                                                                                                         № 342

г. Горняк

Об утверждении плана

проведения плановых проверок

граждан в рамках  муниципального

земельного  контроля на территории

муниципального образования

Город Горняк на 2021

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, решением Горняцкого

городского Совета депутатов Локтевского района Алтайского края от

22.12.2015 №32 «Об утверждении Положения о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края»,

руководствуясь Уставом муниципального образования Город Горняк,

постановляю:
 1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан

Администрацией города Горняка Локтевского района на 2021 год в рамках

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Город Горняк (прилагается).

 2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

администрации Локтевского района.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

города Горняка                                                                           С.В. Журба

Подготовил:  ___________ А.В. Дощинский

Согласовано: ___________ И.А. Глумова

Приложение к постановлению

Администрации Локтевского района

                                                          от                      №              _

План
проведения плановых проверок граждан Администрацией города Горняка Локтевского района на 2021 год в рамках муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования Город Горняк

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

физического

лица

Кадастровый

номер

проверяемого

земельного

участка

Адрес

проверяемого

земельного

участка

Цель проведения

проверки

Дата

начала

проведения

проверки

Срок

проведения

плановой

проверки,

рабочих

дней

Форма проведения

проверки

(документарная/выездная,

документарная и выездная)

1 Олейников

Александр

Григорьевич

22:26:030201:4942 Алтайский край,

Локтевский район,

г.Горняк, ул.

Миронова, блок 7,

ряд 2, бокс 2

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

I квартал

2021 года

20  Документарная и выездная

2 Ермошкина

Лидия

Петровна

22:26:030101:26 Алтайский край,

Локтевский район,

г.Горняк, ул.

Социалистическая,

дом 4

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

II квартал

2021 года

20 Документарная и выездная

3 Жукова

Надежда

Викторовна

22:26:030301:2022 Алтайский край,

Локтевский район,

г.Горняк, ул.

Вокзальная, 20б

Проверка

соблюдения

земельного

законодательства

III квартал

2021 года

20 Документарная и выездная

     Глава Администрации города Горняка                                                                            С.В. Журба

Подготовил: Дощинский Андрей Викторович

8(38586)32962